РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2010

	N 645

г. Константиновск

О внесении изменений в постановление администрации Константиновского района Ростовской области от 24.12.2009 № 1740

В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации Константиновского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести в постановление администрации Константиновского района от 24.12.2009 №1740 «О порядке подготовки и предоставления докладов о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей средств бюджета муниципального района» следующие изменения:

· приложение 5 к постановлению администрации Константиновского района изложить в редакции согласно приложению.

  2. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

 3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Константиновского района А.Г. Антоненко.

Глава Константиновского района                                         Б.Е. Хлопяников

                                                                          Приложение к постановлению

                                                                                  администрации Константиновского района

                                                                   от 20.07.2010 № 645
Состав

 комиссии Администрации Константиновского района по оценке результативности деятельности главных распорядителей средств бюджета Константиновского района

1. Антоненко                                            Первый заместитель главы

Александр Гаврилович                       администрации Константиновского

                                                                         района, председатель комиссии;

2. Логвинова                                            заместитель главы

Татьяна Ивановна                               администрации Константиновского

                                                              района , заместитель председателя

                                                              комиссии;

3. Михина                                                 начальник отдела социально-

Марина Ивановна                                экономического развития,

                                                               торговли  и бытового

                                                               обслуживания, ответственный

                                                               секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Пущеленко                                           заведующий финансовым отделом

 Александра Геннадьевна                    администрации

                                                                Константиновского района;

5. Иванов                                                    начальник отдела по общим

          Михаил Юрьевич                                  организационным, кадровым

                                                                           вопросам и взаимодействию

                                                                           с   муниципальными

                                                                          образованиями